

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 105 Jueves 30 de abril de 2009 Sec. V-A. Pág. 51279

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

- Anuncio del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid por el que se convoca procedimiento abierto para la adjudicación del suministro de "Infraestructuras de protección cinegética para el área natural del Lazarejo".
- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid.
- Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: Suministro de infraestructuras de protección cinegética para el área natural del Lazarejo.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 163.793,10 €, IVA excluido.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid.
 - b) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
 - c) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: 18 de mayo de 2009, hasta las 13 horas.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid.
 - 2. Domicilio: Plaza Mayor, 1.
 - 3. Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid.
 - b) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
 - c) Localidad: 28231 Las Rozas de Madrid.
 - d) Fecha: 19 de mayo de 2009.
 - e) Hora: 11 horas.

Las Rozas de Madrid, 24 de abril de 2009.- El Alcalde-Presidente, D. Bonifacio de Santiago Prieto.

ID: A090028479-1